Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» марта 2024 года № 182

О внесении изменений в
Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление сведений об объектах
имущества, включенных в перечень
муниципального имущества,
предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организаций местного самоуправления», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Уставом МО Новоладожское городское поселение, в целях
организации в администрации Новоладожского городского поселения предоставления
муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в
перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
администрация Новоладожского городского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по оказанию
муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в
перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
утвержденный постановлением администрации Новоладожского городского поселения № 44
от 29.01.2024: !

1.1. Пункт 2.2.1. изложить в следующей редакции:
«2.2.1. В целях предоставления муниципальной услуги установление личности

заявителя может осуществляться в ходе личной явки посредством предъявления паспорта
гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в
соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и
аутентификации в ОИВ/ОМСУ/Организации, ГБУ ЛО «МФЦ» с использованием
информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона

2

от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите
информации» (при технической реализации).»

1.2. Признать утратившими силу пункт 2.14.14.
1.3. Абзац 2 пункта 5.3. изложить в следующей редакции:
«Жалоба на решения и действия (бездействие) органа, предоставляющего

муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную
услугу, муниципального служащего, руководителя органа, предоставляющего муниципальную
услугу, может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с
использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального
Сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, ЕПГУ либо ПГУ ЛО, а также может
быть принята при личной явке заявителя. Жалоба на решения и действия (бездействие)
многофункционального центра, работника многофункционального центра может быть
направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», официального сайта многофункционального центра, ЕПГУ либо ПГУ ЛО.»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по
управлению муниципальным имуществом.

3. Постановление вступает в силу со следующего дня за днем его официального
опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном
сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети «Интернет» www.new-
ladoga-adm.ru.

Глава администрации И.Н.Цыганков

Михайловская Е. А.
31-133

http://www.new-ladoga-adm.ru
http://www.new-ladoga-adm.ru